
 

 

 
Україна 

Мелітопольська міська рада 
Запорізької області 

VIII скликання 
43 сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
26.11.2024                                                                              №  7/1 

 
Про затвердження плану діяльності 
з підготовки проєктів регуляторних 
актів Мелітопольської міської ради 
Запорізької області на 2025 рік 
 
 Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” та 
на підставі статей 7, 12 Закону України "Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності", з метою затвердження плану 
діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів Мелітопольської міської 
ради Запорізької області на наступний календарний рік 
 
 Мелітопольська міська рада Запорізької області 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 1. Затвердити план діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 
Мелітопольської міської ради Запорізької області на 2025 рік згідно з додатком. 

  2.  Управлінню соціально-економічного розвитку міста протягом 10 днів з 
дня прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному веб-сайті 
Мелітопольської міської ради. 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  
депутатську комісію з питань архітектури, будівництва, транспорту, зв’язку та 
регуляторної політики. 

 
 

 
 
 
 
Секретар Мелітопольської міської ради                                     Роман РОМАНОВ 
 
 



 

 

 
 



 

 

                           Додаток 
до рішення 43 сесії  
Мелітопольської міської ради 
Запорізької області VIII скликання  
від 26.11.2024 № 7/1 

 
План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів Мелітопольської 

міської ради Запорізької області на 2025 рік 
 

№ 
п/п 

Вид 
регуляторно

го акту 

Назва проєкту 
 

Мета прийняття 
проєкту 

регуляторного акту 

Строк 
підго-
товки 

проєк-ту 

Підрозділ 
відповідальн

ий за 
розробку  

Управління комунальною власністю Мелітопольської міської ради 
1 Рішення 

Мелітополь
ської 
міської 
ради 
Запорізької 
області 

Про затвердження 
Порядку списання 
комунального майна 
Мелітопольської 
територіальної 
громади  

Встановлення єдиних 
вимог до порядку 
списання майна, що є 
комунальною власністю 
територіальної громади 
міста Мелітополь  

I-IV квартал 
2025 року 

Управління 
комунальною 
власністю 
Мелітопольськ
ої міської ради 
Запорізької 
області  

 
 
 

 


